
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2021 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz na podstawie art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 sumę dochodów w kwocie 71 184 013,57 zastępuje się kwotą 71 187 013,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 sumę dochodów bieżących zastępuje się kwotą 70 576 874,48 zł 

3) w § 2 ust. 1 sumę wydatków w kwocie 70 554 107,95 zł zastępuje się kwotą  70 557 107,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 sumę wydatków bieżących zastępuje się kwotą 67 805 675,19 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 2 sumę wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 2 751 432,76 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC95A79A-D418-42A0-9584-B484644BC34D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021  Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

28 097 068,00 0,00 28 097 068,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 565 367,00 0,00 3 565 367,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 33 000,00 -33 000,00 0,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 0,00 33 000,00 33 000,00 
801   Oświata i wychowanie 983 690,00 3 000,00 986 690,00 

 80101  Szkoły podstawowe 84 600,00 3 000,00 87 600,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 71 184 013,57 3 000,00 71 187 013,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC95A79A-D418-42A0-9584-B484644BC34D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021  Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 23 230 372,87 3 000,00 23 233 372,87 

 80101  Szkoły podstawowe 11 687 820,00 3 000,00 11 690 820,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 158 718,00 3 000,00 8 161 718,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 322 166,57 0,00 322 166,57 

 85395  Pozostała działalność 322 166,57 0,00 322 166,57 
  4307 Zakup usług pozostałych 168 886,20 3 144,77 172 030,97 
  4309 Zakup usług pozostałych 20 722,52 184,99 20 907,51 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 359,78 -1 359,78 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80,22 -80,22 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 416,35 -1 784,99 8 631,36 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 612,50 -104,77 507,73 

Razem: 70 554 107,95 3 000,00 70 557 107,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC95A79A-D418-42A0-9584-B484644BC34D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/269/2021  Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 12 468,85 -3 329,76 9 139,09 
 85395  Pozostała działalność 12 468,85 -3 329,76 9 139,09 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 359,78 -1 359,78 0,00 
   "Gmina stawia na zawodowców" 1 359,78 -1 359,78 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 80,22 -80,22 0,00 
   "Gmina stawia na zawodowców" 80,22 -80,22 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 10 416,35 -1 784,99 8 631,36 
   "Gmina stawia na zawodowców" 10 416,35 -1 784,99 8 631,36 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 612,50 -104,77 507,73 
   "Gmina stawia na zawodowców" 612,50 -104,77 507,73 

Razem: 2 754 762,52 -3 329,76 2 751 432,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC95A79A-D418-42A0-9584-B484644BC34D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
DOCHODY

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

0430 Wpływy z opłaty targowej -33 000,00
Przenosi się środki z par. 0430 w związku z nie pobieraniem opłaty targowej na par.
2680 - rekompensaty utraconych dochodów2680

Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

33 000,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

3 000,00
Zmiana w związku z zawarciem umowy na realizację projektu Akademia Chóralna
finansowanego ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

Zmiana w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów pracy dyrygenta chóru
Kantata przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Trzemesznie w ramach projektu
Akademia Chóralna. Projekt ma na celu upowszechnienie śpiewu zespołowego
wśród dzieci i młodzieży szkolnej jako elementu edukacji muzycznej

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych 3 144,77

Zmian dokonuje się w celu przemieszczenia środków na wydatki związane z
realizacją projektu "Gmina Trzemeszno stawia na zawodowców". W związku z
akceptacją zmian przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w
powyższym projekcie przenosi się oszczędności z wydatków majątkowych na
wydatki bieżące z przeznaczeniem na kurs dla uczniów biorących udział w
projekcie

4309 Zakup usług pozostałych 184,99

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-1 359,78

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-80,22

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-1 784,99

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-104,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC95A79A-D418-42A0-9584-B484644BC34D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

